第 5 回日本下肢救済・足病学会 九州・沖縄地方会 学術集会

大交流会 in 博多のご案内

拝啓 皆様におかれましては、ますますご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。

さて、第 5 回日本下肢救済・足病学会 九州・沖縄地方会 学術集会 前夜祭と位

置づけ、毎年恒例の交流会を今年も開催いたします。ご参加頂いた皆様のご尽力に

対するお礼とともに参加者間の交流を深め、また多くの方々とこの機会にさらに親

睦を深めたく存じます。多くの皆様のご参加を心よりお待ちいたしております。
敬具

第 5 回日本下肢救済･足病学会 九州･沖縄地方会 学術集会

大会長  石井 義輝

●  第 5 回日本下肢救済・足病学会 九州・沖縄地方会 学術集会 大交流会 in 博多

日 時： 2016年 10月 28日（金）20：15～22：00

会 場： ANAクラウンプラザ福岡 2Fクラウングランドボールルーム

      福岡市博多区博多駅前 3丁目 3番 3号

企画責任者： 石橋 理津子（社会医療法人 天神会 新古賀病院）

会 費： 医師・メディカルスタッフ 5,000円、企業 8,000円（税込）

特 別 企 画： ・語ろう、下肢救済あるある

・フットケア実演～博多のフットケアセラピストの技を実演！～

講師：今村 幸広（巻爪ケア・フットケア楽人）

詳しくは学術集会ホームページをご覧下さい。

*お申込書を FAXにてお送り下さい。 締切日：10月 21日（金）

*当日のご参加も歓迎いたします。

*会費は、開催当日受付にてお支払い下さい。

申込書                             2016年  月   日

□ 医師・メディカルスタッフ     □ 企業      ※該当箇所へチェックを付けて下さい

所属

氏名

TEL

お申込先 FAX 092-406-2467  締切日：10月 21日（金）

 第 5 回日本下肢救済・足病学会九州・沖縄地方会 学術集会大会事務局 TEL092-406-2457(平日 10 時～17 時)